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تصور کنید شهرستانی نسبت به بسیاری از مراکز استان 
از جمله بندرعباس ، سمنان ، گرگان ، بیرجند و ... دارای 
جمعیت بیشتری باشد ولی یک نماینده مجلس مختص 
به خود نداشته باشد تا متمرکز بر آن مشکلات را پیگیری 
نماید ، سرانه ورزش مردم آن کمتر از نیاز جامعه بوده و 
افزایش روز افزون جمعیت اوضاع را مدام سخت تر می کند 
این موضوع در زمینه آموزش و پرورش نیز صادق است و 
در حالیکه در لحظه ،  کمبود مدارس وجود دارد برخی 
پیمانکاران با دور زدن قانون، ساخت یک مدرسه به ازای 
دویست واحد مسکونی را انجام نمی دهند و با توجه به 
جمعیت رو به رشد ، مدام تراکم دانش آموزان در مدارس 

، کمبود فضای فیزیکی و کادر آموزشی بیش از پیش پدید 
می آید. ضربه نهایی بر روند توسعه شهرستانی با ظرفیت 
و زیبایی پردیس زمانی بیشتر می شود که شهرستان عملا 
در صحنه اجرایی به نوعی دو متولی دارد از طرفی سیستم 
فرمانداری بعنوان عالیترین مقام اجرایی و رسمی بعنوان 
نماینده دولت حضور دارد و از سویی شرکت عمران پردیس 
مبتنی بر قوانین مصوب قبلی زیر مجموعه فرمانداری نیست 
و مسیر خود را می پیماید ! و عملا ساخت و ساز و توسعه 
شهر پردیس در حوزه فعالیت این سیستم است بدیهیست 
در چنین وضعیتی تعامل بین بخشی بدلیل استقلال دو 
سیستم با چالش های متعدد رو به رو می شود .موارد فوق 

از جمله چالش های جدی شهرستان از نگاه برخی نخبگان 
پردیس است که در ویژه نامه پیوست مطالعه خواهید کرد 
این در حالیست که در خصوص  پردیس نگارنده در سفر به 
استانهای مختلف این منطقه را از زبان بسیاری هموطنان 
مکانی برای زندگی  ایده آل شنیده ام و البته چالش های 

آن در موارد فوق خلاصه نمی شود ... 
از مخاطبان شریف ویژه نامه درخواست می گردد نقطه 
نظرات برخی از اهالی و همچنین متولیان را در این شماره 
با دقت مطالعه نمایند تا با آگاهی دقیق از چالش های 
پیرامون همگام با مسوولین و همراهی رسانه ها  در جهت 

برون رفت از آن گام بردارند .
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رییس سازمان بازرسی شهرداری تهران : رییس سازمان بازرسی شهرداری تهران : 

مشکلات مشکلات 8080 درصد شهروندان تهرانی مربوط به حوزه شهرسازی است درصد شهروندان تهرانی مربوط به حوزه شهرسازی است
 دکتر عباس پیام 

  کاظم شادمهر 
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روزنامه صبح ایران
22 ویژه نامه استان تهرانویژه نامه استان تهران

شهرستان زیبا و خوش 
آب و هوای پردیس در 
در  نقطه  نزدیکترین 
شمال شرق تهران  در 
تهران  شهر  کلان  استان 
از  برخورداری  واسطه  به 
شاخص  زیرساختهای 
های یک شهر مدرن ، 
مدرنیته  از  اندازی  چشم 
و زیبایی را در اذهان 
تداعی می سازد. این 
با  مستعد  شهرستان 

العاده و رشد  گردش اقتصادی فوق 
جمعیتی غیر قابل تصور و با برخورداری 
از نیروهای جوان ، متخصص ، علاقمند 
و خلاق از یک سو و مدیران شهری 
توانمند و بومی دلسوز از سوی دیگرو 
فاصله کمتر از ده دقیقه ای به تهران ، 
این انتظار می رود که وضعیت آن بسیار 

مطلوب تر از شرایط حاضر بوده باشد. 
با هجوم مردم تهران به این منطقه ی 
خوش آب و هوا در شمال شرق تهران 
در فازهای جدید و رشد فزاینده جمعیت 
آن بدلیل نزدیکی غیر قابل انکار آن به 
شهر تهران و برنامه های توسعه ای در 
فازهای جدید ) 5و 8 و 9 و 11 ( و 
همچنین رشد بی رویه قیمت مسکن در 
این فازها بالاخص فاز هشتم آن ) دره 
بهشت ( ، ایجاب میکند تا نحوه اداره 
امور شهری این شهرستان نیز متناسب 
با این سرعت تغییر و به روزرسانی 
گردد. مدیران باکفایت، مجرب، با 
سواد و دانش روز ، متعهد و از متن و 
بدنه مردم شهرستان در کنار ظرفیت 
ها و قابلیت های بالقوه موجود در این 
شهرستان، سرمایه های اجتماعی غیر 
قابل انکاری است که اگر به درستی کنار 
هم قرارنگیرند این توازن صورت نخواهد 
پذیرفت واز اهداف اصلی توسعه شهری 

فاصله خواهد گرفت.
برای عبور از مرحله گذار موجود و 
مشکلات حاضر در منطقه و نیل به یک 
برخورداری مردم  و  پایدارشهری  توسعه 
از امکانات رفاهی و اجتماعی مطلوب، 
نیازمند تغییر پارادایم ها در تفکر و 
نگرش مدیریت شهری است. توسعه 
پایدار به مفهوم استفاده خردمندانه از 
منابع در چارچوبی متشکل از عوامل 
محیطی، اقتصادی و اجتماعی و نهاد 
مدیریتی است که هدف آن جلوگیری 

از کاهش و نیز بهبود 
کیفیت زندگی کنونی، 
کیفیت  اینکه  ضمن 
های  نسل  زندگی 
شود.  حفظ  آینده 
به  واقع دستیابی  در 
پایدار شهری  توسعه 
برداری  بهره  به منظور 
و  منابع  از  مناسب 
متعادل  رابطه  ایجاد 
انسان،  میان  متوازن  و 
طبیعت  و  اجتماع 
که هدف نهایی برنامه ریزان و مدیران 
توسعه شهری می باشد. وقتی صحبت 
از توسعه پایدار شهری به میان می آید 
یعنی اجتماعی  که در ابعاد اقتصادی، 
اجتماعی و زیست محیطی به یک ثبات 
قابل قبول و مطلوب رسیده و این شرایط 
در تمام دوره های اجتماع ادامه خواهد 

داشت.
اینکه چرا شهرستان زیبای پردیس 
با اینهمه پتانسیل ذی قیمت در 
کوریدور مواصلاتی شمال کشور، هنوز 
با مشکلات اولیه زندگی شهری مواجه 
و گریبانگیر است مقوله ایست که تنها 
باید در مسئولان اداره امور شهری این 
شهرستان جستجو کرد. نبود نمایندگان 
مستقل در مجلس شورای اسلامی، 
عدم هماهنگی شرکت عمران پردیس 
با مسئول مستقیم شهرستان یعنی 
فرمانداری، عدم تحویل فازهای جدید 
بصورت کامل به شهرداری همچون سایر 
شهرهای کشور، عدم نظارت دستگاه 
های ناظر به نحوه ارائه خدمات عمومی 
و شهری به شهروندان در تمامی حوزه 
های خدمات و محصولات و بسیاری 
موارد دیگر، نکاتی است که میتوان 
بعنوان عوامل تاثیرگذار شرایط حاضر 
شهرستان و مردم آن در نظر گرفت. 
راه های برون رفت از این شرایط در 
این دوران گذار سخت، بهره مندی از 
ظرفیتهای بومی و متعهد شهرستان در 
اداره امور شهری و همچنین یکپارچگی 
سازمانها، نهادها و شرکتهای مختلف 
بالاخص شرکت عمران پردیس است. 
مردم ولی نعمتان و سرمایه های اصلی 
نظام و حکومت محسوب میشوند، لذا 
حفظ شان و منزلت این سرمایه ها برای 
هر مسئولی از توصیه های مکرر و موکد 

رهبر معظم انقلاب می باشد.

استاندار تهران با صدور حکمی، احمد قیومی  
را به  عنوان سرپرست فرمانداری تهران 

منصوب کرد.
به گزارش یکشنبه ایرنا از استانداری تهران، 
علیرضا فخاری در حکمی احمد قیومی را به 
تهران منصوب  فرمانداری  عنوان سرپرست 

کرد.
در متن حکم علیرضا فخاری خطاب به احمد 
قیومی آمده است: انتظار می رود با اتکال به 
خداوند متعال و سرلوحه قرار دادن »بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامی« و مفاد »عهدنامه 
مدیران دولت مردمی« با روحیه انقلابی، 
قانون مداری  فسادستیزی،  پاک دستی، 
و عدالت محوری با تاکید بر گره گشایی 
از مشکلات مردم شریف آن شهرستان 
در راستای تحقق آرمان بلند »عدالت و 
پیشرفت« و »رفع فقر و تبعیض« کوشا باشید.
همچنین تلاش برای بهره مندی حداکثری از 

ظرفیت گروه های مردمی، توسعه عادلانه 
زیرساخت های اقتصادی و حمایت همه جانبه 
از تولید، برنامه ریزی اصولی و جدی برای 
تعالی شاخص های فرهنگی و کاهش 
آسیب های اجتماعی از طریق ارتباط مداوم 
با روحانیت اصیل، ارتقای سرمایه اجتماعی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی با رعایت اصل 
مهم مردم داری و تعامل زنده و مستمر با 
همه دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلاب 

اسلامی مورد انتظار است.
قیومی پیش از این مسوولیت هایی همچون 
مدیرکل آموزش و مشارکت، های مردمی 
سازمان حفاظت محیط زیست، مدیرکل 
ایمنی زیستی کشور، مدیر آموزش و پرورش 
مناطق ۲، 9، ۲1 تهران، معاون برنامه و 
بودجه و نظارت سازمان سراج و معاون 
هماهنگ کننده سازمان سراج را داشته 

است.

معاون برنامه ریزی، اداری و مالی فرماندار 
شمیرانات گفت: با تشدید گشت های 
بازرسی تنظیم بازار طی یک ماه اخیر اصناف 
شمیرانات ۲۶ میلیارد ریال جریمه شدند و 

۳1 واحد صنفی پلمب شد.
به گزارش خبرنگار مهر، غدیر بلالی پیش از 
ظهر دوشنبه با اشاره به جمع بندی گزارش 
یک ماهه بازرسان گشت مشترک تنظیم بازار 
که با حضور نمایندگان فرماندار و بخشداران 
تابع، صمت، اتاق اصناف و اتحادیه ها، جهاد 
کشاورزی، تعزیرات حکومتی، پلیس اماکن، 

دامپزشکی، شبکه بهداشت و درمان و 
شرکت پخش فرآورده های نفتی صورت 
گرفته بود، اظهار داشت: در مدت مذکور ۲ 
هزار و ۲5۳ واحد صنفی مورد بازرسی قرار 
گرفته و طی آن ۲5۰ پرونده تخلف ثبت 
شده است.وی گفت: از نیمه اسفند تا نیمه 
فروردین ماه، 1۴۰ گزارش مردمی از طریق 
سامانه 1۲۴ و راه های ارتباطی دیگر واصل 

شده است.
معاون برنامه ریزی، اداری و مالی فرمانداری 
شمیرانات خاطرنشان کرد: از 8 اسفند ماه 

تا 19 ماه جاری، ۳1 واحد صنفی متخلف 
)1۳ مورد توسط شکبه بهداشت و 18 مورد 
توسط تعزیرات حکومتی( پلمب و برای 1۰1 
واحد دیگر اقدام به اخطار با نصب پارچه شد.

بلالی عنوان داشت: در پی تشدید نظارت ها 
و گشت های بازرسی تنظیم بازار به مناسب 
ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، اصناف 
متخلف شهرستان طی یک ماه )15 اسفند 
الی 15 فروردین( ۲ میلیارد و ۶۴۷ میلیون 
و 588 هزار تومان جریمه و ۳1 واحد صنفی 

متخلف نیز پلمب شده اند.

سرپرست فرمانداری تهران منصوب شد

با تشدید نظارت ها و گشت های بازرسی تنظیم بازار؛

اصناف شمیرانات ۲۶ میلیارد ریال جریمه شدند

کیفیت نامطلوب آنتن دهی 
همراه اول در منطقه ۱۶ 

تهران ) نازی آباد (
 

طیفی از کسبه و ساکنین از محله نازی آباد 
تهران طی درخواستی از مسوولان درخواست 
کردند در خصوص ارتقای کیفیت تلفن همراه 
اول اقدام صورت گیرد در این درخواست که 
نسخه ای به دست  ما رسیده کسبه  ، خیابان 
های شهید بابایی ،مجتمع تجاری مدائن  
بدلی گیوی ، اوجانی ، تولایی این درخواست 
را مطرح کرده اند . بسیار قابل تامل  است که 
در یکی از قدیمی ترین و تجاری ترین مناطق 
شهر تهران کیفیت آنتن دهی همراه اول تا این 

حد نامطلوب باشد.

مشکلات 80 درصد 
 شهروندان تهرانی مربوط

 به حوزه شهرسازی است 
به گزارش ایرنا از سازمان بازرسی شهرداری تهران، 
در پنجمین دیدار مردمی رئیس سازمان بازرسی 
شهرداری تهران که تحت عنوان »میز خدمت« 
برگزار شد مشکلات شهروندان در ملاقات مردمی 

مطرح شد.
موضوعات املاک و شهرسازی با 8۰ درصد، بحث 
جذب و تبدیل وضعیت کارکنان، موضوعات مربوط به 
امور مناطق، ساماندهی، برخی مشکلات مترو و ... از 
جمله موضوعاتی است که اغلب ملاقات کنندگان در 
دیدار با رئیس سازمان بازرسی شهرداری و معاونان 
وی مطرح کردند و در ادامه دستورات لازم برای 

پیگیری و رسیدگی صادر شد.

 تغییر ساعت کاری ادارات
 از ۱۵ خرداد

ایسنا نوشت:وزیر نیرو گفت: »بر اساس مصوبه هیئت 
دولت ساعت کار ادارات از 15 خرداد تا 15 شهریور 

سال جاری، ۶ بامداد تا 1۳ خواهد بود.«
بر اساس مصوبه هیئت دولت ساعت کار ادارات از 15 

خرداد تا 15 شهریور سال جاری تغییر می کند.
»علی اکبر محرابیان« در همایش سراسری مدیران ارشد 
وزارت نیرو از تعیین تکلیف ساعت کار ادارات در زمان 
اوج مصرف برق در تابستان امسال خبر داد و گفت: »بر 
اساس مصوبه هیئت دولت ساعت کار ادارات از 15 خرداد 

تا 15 شهریور سال جاری، ۶ بامداد تا 1۳ خواهد بود.«
وی با اشاره به نامگذاری سال جاری توسط مقام معظم 
رهبری با عنوان »مهار تورم و رشد تولید« گفت: 
»بی تردید مهم ترین وظیفه ما در این مسیر همراهی با 
دولت و ارکان مختلف نظام در تحقق این شعار است؛ 
البته تلاش برای مهار تورم در سال های مختلف صورت 
گرفته اما در سال 1۴۰۲ این امر به صورت متمایز، علمی 

و اثربخش پیگیری می شود.«
وزیر نیرو با تاکید بر اینکه اقدامات و برنامه های وزارت نیرو 
تابع این هدف است، افزود: »تأمین آب و برق مهم ترین 
رکن تولید است و بر این اساس با مجموع ناترازی موجود 
در صورت مدیریت بهینه مصرف و تقاضا مسیر برای رشد 
تولید هموار می شود.«وی یادآور شد: »در تابستان 1۴۰۰ 
و 1۴۰1 به ترتیب با ناترازی 1۴ هزار و ۲۰ هزار مگاواتی 
برق روبرو بودیم، این در شرایطی است که با احتساب 
۷۰ هزار مگاوات تقاضا این امکان وجود داشت که در 
اوج مصرف ۶ ساعت محدودیت برق در همه بخش ها 
اعمال شود.«وی در این باره ادامه داد: »این در حالی است 
که با مدیریت مناسب در کنار تأمین برق بخش خانگی 
و عدم خاموشی در تابستان 1۴۰1، برق مازاد برای 
تقویت و رشد ظرفیت تولید به بخش تولید کشور ارائه 
شد.«محرابیان با بیان اینکه در تابستان سال گذشته رشد 
مصرف برق خانگی برابر صفر بود، گفت: »از 15 خرداد 
تا نیمه شهریور 1۴۰1 در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته ۳.5 درصد با کاهش مصرف در بخش خانگی 
روبه رو شدیم، این در حالی است که از ۲9 اردیبهشت 
تا پایان شهریور سال 1۴۰۰، بر اساس جدول یک تا سه 
نوبت، خاموشی اعمال می شد.«وزیر نیرو از برنامه ریزی 
برای مدیریت مصرف در بخش های مختلف خبر داد و 
گفت: »در بخش اداری برنامه ها به صورت دقیق مشخص 
شده است، خوشبختانه هیأت دولت ساعت فعالیت اداری 
را در اسفند 1۴۰1 مصوب کرد و بر اساس آن از 15 
خرداد تا 15 شهریور ساعت کار اداری از ۶ بامداد تا 1۳ 
خواهد بود، ضمن اینکه یک ساعت پیش از پایان ساعت 

کار اداری دستگاه های سرمایشی خاموش می شوند.«

حرف حسابحرف حسابحرف حسابحرف حساب

 یک شهر مدرن و زیبا یک شهر مدرن و زیبا
 ساختنی است، یافتنی نیست ساختنی است، یافتنی نیست

 عمار قلعه نویی  دکتر عباس پیام 

شهرستان پردیس در شمال شرقی استان تهران و در 
دل رشته کوههای البرز، در 15 کیلومتری پایتخت 
و در منطقه ای خوش آب و هوا واقع شده است. 
این شهرستان شامل شهرهای بومهن، سعید آباد 
و خسروآباد)در بخش جاجرود( و پردیس است که 
کمتر از 1۰ سال هست به شهرستان تبدیل شده 

است. شهرهای بومهن و جاجرود با قدمتی بیش از 
۲۰۰۰ سال و شهر پردیس با قدمتی کمتر از۳۰ سال 
مجموعه شهرهای این شهرستان را تشکیل می دهند.

به سبب مهاجرتهای بی رویه به این شهرستان که در 
نزدیکترین نقطه به پایتخت واقع گردیده و با توجه به 
روند تکمیل فازهای جدید آن ، بارگذاری جمعیت آن 
با شیب غیر قابل تصوری در حال انجام است و دیری 
نخواهد کشید جمعیت بیش از ۴5۰ هزار نفری آن، 

مرز یک میلیون نفر را عبور خواهد کرد. 
علاوه بر بافت های تاریخی موجود، از دیگر ویژگی های 
بارز این شهرستان وجود دو قطب بزرگ علمی و 
صنعتی درآن است. در بخش صنعت حضور بیش 
از 9۰۰۰ واحد تولیدی و تبدیلی، در بخش علمی 
وجود پارک فن آوری پردیس به عنوان بزرگترین 
پارک دانش بنیان کشور با وجود بیش از 5۰۰ شرکت 
دانش بنیان سهم بسزایی در تولید علم و محصولات 
High Tech دارد. قرار گرفتن در شاهراه مواصلاتی 

شمال کشور و پایتخت، وجود قطب صنعتی و علمی، 
بافت جمعیتی متفاوت از اقوام مختلف در کنار غنای 
فرهنگی، مذهبی، وجود مناطق وسیعی از منابع 
طبیعی در منطقه خجیر با حضورتنوع بالای حیات 
وحش، چشم انداز زیبای رشته کوه البرز و قله دماوند 
وآب و هوایی بسیار لطیف و... این شهر را به یک شهر 
استراتژیک با آینده ای بسیار زیبا و پر از موفقیت 

تبدیل کرده است.
اما آنچه در این معرفی کوتاه، اشاره به آن لازم 
می باشد فقر و کمبود امکانات و زیرساخت های 

ضروری است. 
در بخش جاده ای ضرورت احداث کمربند جنوبی و 
جاده سوم و همچنین تسریع درراه اندازی و اتصال 
خط متروی تهران اجتناب ناپذیر است. در حوزه 
آموزش، کمبود نیرو و فضای آموزشی ، موجب 

کاهش کیفیت این بخش گردیده است.
در سایر بخش ها نیز متناسب با افزایش جمعیت، 

ضرورت و نیاز به بهداشت و درمان، ورزشی و 
تفریحی، فرهنگی و آموزشی، مراکز خرید و تجاری، 
پارکها و فضاهای گردشگری، سامانه های ایمن 
حمل و نقل عمومی، میادین توزیع مایحتاج مردم 
با قیمتهای مصوب میادین تهران، بخش های امنیتی 
و همچنین مساجد و... از جمله نیازهای روزمره و 

ضروری مردم می باشد.
 این شهرستان با وجود ظرفیت های بالای سرمایه 
های انسانی، صنعتی و علمی همواره مورد بی مهری 
مسئولین امر در دولت های مختلف قرار گرفته و رشد 
و پیشرفت ابعاد مختلف در آن به کندی در حال 
گذران زمان است. توجه و همت مسئولین برای 
ساختن شهری زیبا و شهری برای زندگی ناممکن 
نبوده و فقط کافی است در کنار دغدغه و پیگیری های 
صورت گرفته کمی اقدام عملی هم چاشنی آن شود 
تا شاهد رشد، بالندگی و رفاه و آسایش در این شهر 

خوب و دوست داشتنی باشیم.

یکی از مشکلات مبتلابه نانوایان 
در پردیس میزان آرد اختصاصی به 
نانواهاست یکی از فعالان این صنف 
در پیامی بیان کرده است : به ما 
گفته میشود به اندازه ی سهمیه ای 
که به شما تخصیص داده شده نان 
بپزید و ارائه نمایید. چرا مسئولین 
یک بار از صبح تا بعد ازظهر نمی 
آیند از نزدیک مانیتورینگ کنند و 
مشاهده نمایند که فاز8 پردیس یا 
سایر فازهای جدید که هر روز در 
حال بارگذاری جمعیت میباشند و 
تعداد کارگران حاضر در این مناطق 
که قوت غالب آنها نان است ، چگونه سهمیه ی حاضر پاسخگوی این مردم میباشد. چگونه 
میشود به مردم و کارگران گفت که شما نان نخورید و نان نداریم!! و نان را هم از این مردم 

نجیب محروم نمود. 
 آنچه که به نظر می رسد این است که مسئولین ذیربط از آمار جمعیت روز و شب این شهرستان 

بالاخص فازهای جدید آن که هر روز شاهد افزایش آنها هستیم نیستند. 
بدیهی است مسئولان ذیربط باید علاوه بر دادن یارانه های  ویژه به این فازها ، سهمیه ی آردها 
را به قدری افزایش دهند تا مردم، نگران تهیه اولین قوت سفره ی خود نباشند و مجبور نگردند 

برای تهیه ی نان خود به سایر نقاط شهرستان و حتی تهران مراجعه کنند.

رامین نوایی، فعال اجتماعی در حوزه مطالبات مردم 
شهرستان خوش آب و هوای پردیس شامل دو بخش است. بخشی 
که مردم سالیان سال و حتی با قدمتی بیش از ۲۳۰۰ سال در 
حال زندگی هستند و بخشی که با مدرنیته شدن شهر به آن اضافه 

گردیده است و آن چیزی نیست جز فازهای جدید پردیس.
باید اذعان داشت که به دلیل طولانی شدن ساخت و تحویل 
واحدهایی که قرار بود ظرف 18 ماه انجام گردد ولی الآن سال 
دوزادهم خود یعنی ماههای بیش از 1۴۰ را تجربه میکند، بدلیل 
تسامح و سهل انگاری دولتمردان و مسئولان محلی برای رفت و آمد 

مدیران گردیده است.
 تمام مسئولین شهر و حتی کشور در مورد نواقص و مشکلاتی که 
داخل محله های فازهای جدید ) 5 ، 8 ، 9 و 11 (  وجود دارد 
اطلاعات کامل دارند و همه ی عزیزانی که ساکن هستند نسبت به این موضوعات واقف هستند که عمران و آبادانی 
در این فازها بخاطر اینکه در گذشته زیرساخت های شهری آن فراهم نبوده و صدالبته عدم نظارت کامل در عملکرد 
ساخت و ساز و استفاده بی رویه از منابع مالی شهری توسط مسئولین عمران آن هم منابعی که در وقت معین باید 
صرف زیرساخت ها و امکانات رفاهی ساکنین میشد و بدلیل سو مدیربت از بین بردند، حال معضلات و مشکلات 

گریبانگیر مردم گردیده است. 
 متاسفانه شاهد رفت و آمدهای مکرر و مداوم مدیریتی در انتصابات در حوزه های مختلف مدیریت شهری  هستیم. 
فقدان مدیران دلسوز و دغدغه مند از دل این مردم و نبود سیستم نظارت صحیح و کامل دستگاه های ناظر و دولتی، 
عاملی بر تشدید این شرایط به شمار میرود. بنابراین باید یک پوست اندازی جدی در تمامی امور صورت پذیرد تا شان 

و منزلت مردم بیش از ابن خدشه دار نگردد.

بی مهری به شهرستانی با ظرفیت های بالقوه 

عدم توازن بین آرد توزیعی 
نانوایان  و نیاز توده مردم 

جایگاه مسئولان در اداره امور 
شهرستان پردیس کجاست؟

پردیسپردیس

حرف حسابحرف حسابصدای مخاطبصدای مخاطب

چشم اندازچشم انداز

به گزارش سایت فرارو  احمد وحیدی 
وزیر کشور در پاسخ به این سوال که با 
توجه به انتشار فیش حقوقی 1۰۶ میلیون 
تومانی در سازمان مدیریت پسماند آیا 
وزارت کشور این موضوع را وارد کرده 

و با این کار اشتباهات می کند، گفت: ما 
مواردی را که گزارش می دهیم یا منعکس 
می کنیم. حتما بررسی می کنیم و اگر 
اشتباهی صورت گرفته باشد، حتما تذکر 
می دهیم. وحیدی ادامه داد: نمی توانم 

درباره این فیش خاص اظهار نظر کنم، 
چراکه نیاز به بررسی دارد که آیا این فیش 
برای یک ماه یا چند ماه است. من اطلاع 
دقیقی از اینکه این فیش برای چه مدتی 

بوده است ندارم

واکنش وزیر کشور به فیش حقوقی ۱۰۶ میلیون تومانی در شهرداری تهران 
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درگفت و گو با  کاظم شادمهر- رییس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان پردیس مطرح 

شد.
 کاظم شادمهر در ابتدای این گفت و گو  اظهار 
داشت :اداره ورزش و جوانان پردیس با وجود 
مشکلات و موانع موجود تمام تلاش خود را برای 
ماموریت محوله انجام داده است تا مردم شریف 
منطقه از حداقل امکانات موجود بیشترین بهره 

برداری را داشته باشند. 
در این خصوص در سال گذشته هیئت های 
ورزشی و اداره ورزش و جوانان شهرستان زیبای 
پردیس با معرفی و حضور محسن واضحی در 
تیم ملی والیبال نیروهای مسلح قهرمان ارتش 
های جهان و همچنین  کسب مقام سومی توسط 
خانم مرضیه خوش احوال در رشته تکواندو در 
المپیک ناشنوایان برزیل و قهرمانی مسابقات آسیا 
و اقیانوسیه و همچنین کسب مدال طلای مسابقات 
جوجیتسو در امارات توسط مسعود خرابات  
افتخاراتی را  برای شهرستان کسب کرده اند.وی 
به مقوله زیر ساخت ها در ورزش شهرستان اشاره 
کرد و خاطرنشان ساخت که در حوزه زیرساختها 
میتوان بعنوان مثال تعویض کفپوش سالن ورزشی 
امام رضا )ع( اشاره کرد  که سالها خراب و موجبات 
نارضایتی و آسیبهای جدی به ورزشکاران گردیده 
بود وهمچنین نصب دکل های برج نوری در زمین 
فوتبال سوم خرداد و اتمام اسکلت فلزی ساخت 
پروژه خانه جوان پردیس را برشمرد و در حوزه 
جوانان نیز با هدایت اداره ورزش و جوانان تعداد 
۴ سمن ثبت و فعالیت های خود را آغاز نموده اند.

وی افزود :  یکی از این سمن ها که در حوزه 
ازدواج آسان گام برداشته منجر به تسهیل در امر 
ازدواج چندین زوجین در سال اخیر گردیده است. 
این مهم با حمایت مطلوب دستگاه های ذیربط و 
خیرین و اصناف مختلف نظیر تالارداران، شیرینی 
فروشان، آرایشگران ، گل فروشان و سایر صنوف 

محقق شده است.  
شادمهر در بخش دیگری از این گفت و گو   اضافه 
کرد: از معضلات و کاستی های حوزه ورزش و 
جوانان باید پایین بودن سرانه ورزش اشاره نمود. 
متاسفانه سرانه حاضر بدون در نظر گرفتن سرعت 
رشد جمعیت منطقه، کمتر از ۰/۴۴ متر مربع به 
ازای هر شهروند است که این عدد با بارگذاری کامل 
جمعیتی در فازهای جدید بسیار کمتر خواهد شد 
و ضرورت اتخاذ تصمیم و انجام اقدامات فوری 
توسط دستگاه ها و سازمانها و شرکتهای ذیربط 
بسیار اجتناب ناپذیر و لازم الاجرا میباشد. ضروری 
است  زمینهای کاربری ورزشی که سالهاست توسط 
شرکت عمران پردیس در اختیار بخش خصوصی 
گذاشته شده و میبایست در کنار ساخت و بهره 
برداری ورزشی،از فضاهای تجاری آنها نیز استفاده 
نمایند ولی فقط فضاهای تجاری آنها ساخته شده 
و مورد بهره برداری قرار گرفته ، طبق قوانین و 
قراردادهای منعقده ، توسط دستگاه های ذیربط 
و مسئول و همچنین دستگاه های قضائی تعیین 
تکلیف و در نهایت ساخته و با کاربری ورزشی 
تحویل اداره ورزش و جوانان قرار گیرد یا تحت 
نظارت این اداره فعالیت خود را آغاز نماید. مردم 
شایسته رفتاری به مراتب بهتر از این میباشند. 
رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان پردیس 
پیشنهاد نمود که از آنجا که اعتبارات دولتی و 
ملی هیچگاه و در هیچ نقطه از دنیا نمیتواند تامین 
کننده تمام نیازهای جامعه باشد، بایستی با دعوت 
از بخش خصوصی از فروش زمینهای با کاربری 
ورزشی به طرق مختلف پرهیز نمود . بلکه باید 
با واگذاری آنها به دولت یا اداره ورزش و جوانان 
که آن هم از بدنه دولت محسوب میگردد بصورت 
قراردادهای BOT )بلندمدت( بهره برداری آنها 
بصورت بلند مدت به همان بخش های خصوصی 
واگذار گردد تا بخش های خصوصی با تضمین 
بلند مدت بهره برداری، زمینها و اماکن ورزشی و 
استادیومها را ساخته و چندین سال ازعواید آن با 
نظارت کامل و دقیق اداره ورزش و جوانان بهره 

مند باشند.

گفتگوی اختصاصی با علی 
ماهر، از بنیانگذاران رشته 
طبیعی  بدنسازی  ورزشی 
هورمونی(  داروهای  )بدون 
و سلامت در بادی بیلدینگ 

کشور.
برای بسیاری، واژه ی ورزش 
قهرمانی شاید تداعی کننده 
طاقت  و  سخت  تمرینات 
فرسای آن باشد ولی حقیقت 

امر این است که ، نفس ورزش پاک است و ورزش 
پاک به دور از هر نوع دوپینگ به خودی خود دریچه 
ای است برای ورود به زندگی سالم ، داشتن روحیه 
مناسب با بالا بردن سطح اعتماد به نفس و توانایی 
بالقوه در برخورد با مسائل و مشکلات پیش رو با 
افزایش سطح شادابی و البته کارایی هر فرد که از 
طریق انجام فعالیت های اصولی و مستمر امکان پذیر 
است و در کنار این ایدئولوژی می توان در سکوهای 

قهرمانی نیز حضور پیدا کرد .
وقتی صحبت از سلامتی در ورزش می گردد، تاثیر 
ورزش صحیح در سلامت جان و روان فرد و در نهایت 
سلامت جامعه میباشد که با یک برنامه صحیح 
ورزشی زیر نظر اساتید مجرب و متعهد میتوان به 
آن رسید. مدیریت وزن ، مبارزه با بیماریهای مزمن، 
ساخت و حفظ عضلات و استخوان های قوی ، کمک 
به تراکم استخوان ، سلامت پوست، سلامت ذهن 
و روح و روانشناختی، افزایش سطح انرژی، تقویت 
روحیه اجتماعی، ساخت بدنی خوش فرم و زندگی 
و روابط اجتماعی خوب از تاثیرات ورزش در سلامت 

فرد و اجتماع محسوب می گردند.
اما سلامت در ورزش  چیست؟ سلامت در ورزش 
با سلامتی در ورزش دو مقوله کنار هم و با مفاهیم 
کاملا متفاوت می باشند . سلامت در ورزش مقوله ای 
است بسیار مهم تر که می بایست بعنوان یک فاکتور 
مهم در تمامی عوامل تاثیرگذار ورزش مورد توجه 

اساتید و ورزشکاران قرار گیرد. 
اگر بطور تک بعدی باشگاهای ورزشی به دید قهرمان 
پروری و صرفا ساخت عضلات حجیم نگاه کنند 
مطمئنا ، جای خالی خدمات رسانی در حوزه سلامت  
به آحاد جامعه که به دنبال رفع برخی ناهنجاریها 
و کسب سلامتی و ...است، در طول زندگی خالی 

خواهد بود.
اگر رویکرد مدیران ورزشی صرفا جذب مربیان 
قهرمان باشد، هیچگاه نمیتوانند خدمات خاص 

سلامتی ارایه دهند.
این فاکتورها  در کنار تمام 
مبحث تغذیه مهم ترین بخش 
خدمات بنگاه های ورزشی  

است.
مکمل های غذایی، مواد مغذی 
را که ممکن است به طور کامل 
از طریق رژیم غذایی ورزشکار 
تأمین نشوند برای بدن فراهم 
میکنند. مصرف مقادیر مناسب 
انواع مواد مغذی برای ورزشکاران ضروری است ولی 
همواره نمی توان از طریق رژیم غذایی، مواد مغذی 
مورد نیاز ورزشکار را تامین کرد. همانطور که از 
نام مکمل ها پیداست، آن ها میتوانند رژیم غذایی 
را کامل کرده و باعث تقویت توانایی های ورزشکار 
شوند، با این حال، باید توجه داشت که مکمل ها 
جایگزین مناسبی برای رژیم غذایی ناسالم و نامتعادل 

نیستند.
قبل از خرید مکمل ورزشی مورد نیاز ابتدا باید رژیم 
غذایی و اهداف ورزشی شما مشخص باشد. مکمل 
های ورزشی در شرایط خاص مفید هستند، به ویژه 
در مواردی که رژیم غذایی ورزشکار محدود است و 
تنوع ندارد. علاوه بر این، ممکن است فرد مشکلات 
ژنتیکی داشته باشد و جذب برخی مواد مغذی 
در حالت طبیعی و از طریق رژیم غذایی دشوار یا 
غیرممکن باشد. در این شرایط باید از مکمل های 

ورزشی استفاده شود.
امروزه دانشمندان معتقدند که اکثر مکمل ها خطرات 
احتمالی غیر قابل اجتنابی دارند و باید ازمصرف 

خودسرانه آن ها جدا خودداری گردد.
مکمل های ورزشی انواع مختلفی دارند، شامل مکمل 
های ورزشی انرژی زا، پروتئینی، ویتامینی ، معدنی و 
مکمل های خاص که با توجه به هدف شما از مصرف 

مکمل میتوانند متفاوت باشند. 
باید باور های غلط و اشتباه در مورد مکمل های 
ورزشی  کنار گذاشته شوند و همواره باید برای 
مصرف هرگونه مکمل غذایی از مشاور تغذیه دارای 
شماره نظام پزشکی معتبر و یا متخصص تغذیه کمک 

گرفته شود.
هر مکمل ورزشی میتواند خطر و عوارض منحصر به 
فرد خود را داشته باشد که با توجه به شرایط هر فرد 
عارضه مختلفی را میتواند از خود نشان دهد. به همین 
دلیل باید پیش از مصرف هرگونه مکمل غذایی با 

مشاور تغذیه در این زمینه مشورت گردد. 

در هزاره سوم با خطر نسل نشسته روبرو 
هستیم. وقتی سخن از ورود به هزاره سوم 
میشود باید زمینه های حضور در این قرن را 

در خود ایجاد نمود.
 قرن بیست و یکم به هیچ عنوان قابل مقایسه با 
قرن بیستم نیست ، چرا که سرعت رشد علم و 
دانش به قدری بالاست که در پنج سال نخست 
آن دانش در دنیا دو برابر گردیده و به همین 
نسبت دانش قدیم از درجه اعتبار ساقط شده 
است. با این شتاب باید عوامل موفقیت و فعالیت 
های خود را در هر زمینه ای به روزرسانی نمود 
و ارتقاء داد تا در عرصه رقابت و حتی فعالیت، 
حضور پیدا کرد. عصر حاضر عصر »سنت 
گریزی« و »پرهیز از رفتارهای هیجانی« است. 
سلامت جان و روان جامعه متاثر از یک برنامه 
ریزی دقیق با تغییر پارادایم ها و رویکردهای 
کهنه به مدرنیته در حوزه سلامت و ورزش 
است. ورزش برای تصرف احساسات و بخش 
مهمی از زندگی مدرن است، همانگونه که هر 
کودکی تمایل به بازی دارد ، انسانها در هر رده 
سنی و از هر جنسیتی با حضور در اجتماع 
با همان رویکردی که یک کودک برای بازی 
دارد باید با تغییر نگرش و عادات زندگی خود 
سهم مهمی را برای سلامت روح و جسم خود با 
تغییر پارادایم های زندگی خویش ایجاد نماید. 
در این شرایط میتوان جامعه ای سالم، شاداب 

و باطراوت و رو به رشد خلق نمود. 
با بررسی روندها و نشانه های خاصی از قرن 
های پایانی هزاره دوم، پیش بینی هایی در 

مورد پیشرفت های آتی ورزش و ورزش در 
هزاره سوم انجام شده است. رویکردها در قرن 
بیست و یکم نشان از تغییر پارادایم های حوزه 
های سلامت و ورزش است.بدن انسان برای 
حرکت طراحی شده است. واقعیت مجازی نمی 
تواند جایگزین جسمانی شود. تربیت بدنی به 
ارتباط خطرناک خود با آموزش ورزشی پایان 
می دهد و به ریشه های خود باز می گردد. 
کسب و کار اصلی آن فرهنگ سازی جنبش، 
هم در تئوری و هم در عمل میباشد. از آنجایی 
که ورزش دیگر فرقه مناسب فرهنگ جنبش 
جدید نخواهد بود، برخی از اسطوره های 
پارادایماتیک مرتبط با ورزش باید به طور 
انتقادی مورد بازنگری قرار گیرند. برای علم 
*«زیست فرهنگی حرکت انسان«* و *«انسان 
در حرکت«* باید مفهوم و اصطلاحی بهتر از 

علم ورزش یافت.

محصول ورزش صحیح ، سلامتی 
جسم ، روان و سلامت جامعه است

اهمیت و جایگاه  ورزش  در هزاره سوم
حسام احتشام، فعال در حوزه علم ورزش و سلامت

 افزایش سرانه ورزش در پردیس  افزایش سرانه ورزش در پردیس 
نیازمند توجه جدینیازمند توجه جدی

گفت و گو  با  محمدرضا اقتداری - رییس اتحادیه صنف درودگران و مبل 
سازان شهرستان پردیس

 محمد رضا اقتداری در ابتدای این گفتگو به ظرفیت های منطقه اشاره کرد و 
گفت :  شهرستان پردیس ، جوان، زیبا و در نزدیکترین نقطه به شمال شرق 
تهران با هوایی بسیار مطبوع و پاک و لطیف در مسیر ترانزیت چند استان بزرگ 
واقع گردیده است که همین امر شرایط استراتژیکی برای منطقه بوجود آورده 
است . بهمین دلیل شرایط بسیار خوب و متفاوتی برای تمام صنایع بالاخص 

صنف درودگران و مبل سازان ایجاد کرده است. 
وی افزود :  در حال حاضر بیش از ۴۰۰۰ واحد تولیدی و خدماتی که از 
بهترینهای کشور و منطقه محسوب میگردند و جزو بهترین برندهای ایران و بین 
المللی محسوب میشوند در این منطقه فعالیت دارند. البته بدلیل تحریم های 
ظالمانه موجود بخش عمده ای از تولیدات منطقه که قابلیت صادرات و رقابت 
جدی در سطح بین المللی است از بین رفته و بالاجبار در داخل کشور توزیع و 

به فروش می رسد. 
محمدرضا اقتداری در خصوص مشکلات صنف متبوع خود  اظهار داشت: 
همانگونه که سرمایه گذار و تولیدکنندگان تمام همت و تلاش خود را برای افزایش سطح کیفی محصولات و ارتقاء رضایتمندی مشتری می گذارند، 
در مقابل انجام تعهدات خود در پرداخت به موقع مالیات، عوارض شهرداری، بیمه و سایر تعهدات انتظار دارند که از بدیهیات و امکانات شهری خوبی 
برخوردار باشند. متاسفانه کارگاه ها و مراکز فعالیت این صنف همچون سایرین از امکانات و خدمات شهری در کمترین نوع خود بهره مند هستند. آسفالت 
معابر ، سنگفرش پیاده روها، ترمیم خیابان ها و کوچه ها، تامین روشنایی مناسب و کافی معابر ، تامین آب شرب و سایر خدمات شهری متداول حداقل 

انتظاریست که واحدهای تولیدی و خدماتی از مسئولان اداره امور شهری دارند. 
رییس اتحادیه صنف درودگران و مبل سازان تصریح کرد که  در زمینه اشتغال و تولید از وزارت صمت و اتاق اصناف انتظار حمایت بیش از پیش و دلجویی 

از تولیدکنندگان و ارائه دهندگان انتظار می رود .

 ظرفیت های مطلوب پردیس 
بستری مناسب برای رونق صنعتی منطقه 

گفت و گو گفت و گو 

دعوت به همکاری 
به تعدادی خانم 

زیگزال دوز _ راسته دوز وردست
 نیازمندیم 

محل کار محدوده منطقه ۱۶ تهران 
0۹۱۲۱۷۹۹۲8۱

 برای درج خبر، آگهی  برای درج خبر، آگهی 
و گزارش آگهی با شماره های  ذیل تماس بگیریدو گزارش آگهی با شماره های  ذیل تماس بگیرید
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یکشنبه 1402/03/07-سال هشتم

اطلاع رسانی دقیق و صادقانه از  تعهدات  هر رسانه ایست  چرا که دانستن جزئی از حقوق مردم است و صداقت 
در درج  خبر و رعایت اخلاق حرفه ای در جامعه ایران اسلامی وظیفه رسانه است . لذا انتشار اخبار و گزارشات بطور 
شفاف و بی طرفانه در چهارچوب قانون اساسی و قانون مطبوعات و جلب رضایت هموطنان عزیز اعتقادی 

است که  این نشریه به آن متعهد وپایبند است. 

منشور اخلاقی ویژه نامه استان تهران

M
تهران خیابان شهید رجایی، ایستگاه بانک

  خیابان شهید امیر حسین هاجری، چهارراه اول، نبش کوچه شهید ساری
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   لوازم آرایشی لوازم آرایشیمیثم میثم 
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Yorn
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Old spice

آقای سیروس فصلی خلف کارآفرین و مدیر واحد نان و شیرینی 
رویال در ابتدای این گفتگو در خصوص سابقه فعالیت خود  در 
عرصه صنایع غذایی اظهار داشت :  از سال ۱۳۶۹ وارد فعالیت 
در این صنعت شدم در ابتدا در نان و شیرینی گلبن در سعادت 
آباد مشغول به کار شدم در آن سال ۲۵ ساله بودم و بعدها حسب 
شرایط در چند قنادی دیگر نیز اشتغال داشتم تا اینکه متعاقبا  
قنادی برای خودم ایجاد کردم و به مرور با گسترش فعالیت و 
سرمایه گذاری در حال حاضر در این قنادی فعالیت دارم . وی در 
ادامه تصریح کرد که در حال حاضر ۱۸ نفر بطور مستقیم مشغول 
به کار در بخش فروش و کارگاه قنادی رویال هستند که طبیعتا 
در نیمه دوم سال این عدد افزایش می یابد ضمن اینکه بطور غیر 
مستقیم نیز قنادی ها در اشتغالزایی تاثیر دارند مواد اولیه مورد 
استفاده جهت تولیدشیرینی ها ، انواع جعبه و سایر ملزومات جهت 
بسته بندی  که توسط هر واحد قنادی مورد استفاده قرار می گیرد 
موجب می شود واحد های تولید این کالاها فعال شوند و یک چرخه 
کارآفرینی پدید آید . آقای سیروس فضلی در بخش دیگری از 
این گفت و گو به عوامل موثر در موفقیت یک واحد صنایع غذایی 
بطور عام و تولید کننده نان و شیرینی بطور خاص اشاره کرد و 
گفت : در هر کاری ابتدا عشق و علاقه فرد به شغل هدفش بسیار 
حائز اهمیت است چرا که موجب می شود سختی های کار را بهتر 
تحمل کند ، ضمن اینکه باید توجه داشت کیفیت بالای بهداشت 
در صنعت تولید نان و شیرینی به شدت اهمیت دارد و از مولفه های 

موفقیت فعالان این صنعت است دو نکته محوری دیگر در موفقیت 
یک واحد قنادی ، کیفیت روزافزون تولیدات ، توجه به تنوع مداوم 
و همچنین مشتری مداری است ، رعایت حقوق مشتری و دادن 
محصول با کیفیت توام با حفظ احترام بدیهیست که در موفقیت 

یک واحد صنایع غذایی نقشی بسزا دارد .
سیروس فضلی خلف در ادامه به مشکلات مبتلابه صنف 
فروشندگان نان و شیرینی اشاره کرد و خاطرنشان ساخت که 
افزایش  مدام قیمت مواد اولیه موجب می شود قیمت تمام شده 
محصولات افزایش پیدا کند در حالیکه ما باید ضمن حفظ کیفیت 
حتما با نرخ مصوب اتحادیه تولیدات خود را عرضه کنیم . وی در 
خصوص نوع مواد اولیه مورد استفاده که ایرانی یا خارجی است نیز 

توضیح داده و اظهار داشت: 
بجز مواد اولیه مورد استفاده داخلی ، بطور غیر مستقیم از مواد 
اولیه خارجی نیز استفاده می کنیم  در توضیح بیشتر باید اشاره 
کنم مثلا مواد اولیه ای از بلژیک وارد می شود و در کشور توسط 
کارخانه های داخلی فرآوری شده و با میکس با برخی مواد اولیه 
غذایی دیگر محصولی تولید می شود که تحویل ما شده و ما با آن 
شیرینی تولید می کنیم .آقای فضلی خلف به برنامه های آتی واحد 
تولیدی نان و شیرینی رویال نیز اشاره کرد و خاطرنشان ساخت که 
افزایش تنوع در تولید کیک ها و شیرینی ها در دستور کار ما است 
که امید است با گسترش فضای مساحت واحد ما این موضوع با نحو 

مطلوبتری انجام پذیرد.

کارآفرینان تجلی خدمت به همنوعان و جامعه
گفت و گو  با سیروس فضلی خلف مدیر واحد تولید نان و شیرینی رویال 

کترینگ نمونه 

غزال 
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تهران الهیه ، خیابان فرشته -کترینگ مرکزی بزرگراه آیت اله سعیدی

 انعقاد قرارداد با شرکت ها ، موسسات
 و افراد حقیقی و حقوقی 

سالن در منطقه ۱ تهران با گنجایش 800 نفر

تهران میدان بهشت خیابان ابریشم نبش ۱۸ متری تختی

 با مدیریت سهرابی


